

Bifrost Invest ApS

Tranbjerg Hovedgade 16, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 35 51 90 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2019.

Tommy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bifrost Invest ApS
Tranbjerg Hovedgade 16
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35 51 90 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Madsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital, men likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af anpartshaver. Pr. 31. december 2018 har anpartshaver udlånt 212 t.kr. til selskabet.

Selskabets ledelse vurderer således at have den fornødne likviditet de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.020	-19.031
Andre finansielle indtægter	3.248	2.658
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	22.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.487	-8.572
Resultat før skat	-20.259	-2.594
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.259	-2.594
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.259	-2.594
Disponeret i alt	-20.259	-2.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14.000
Andre tilgodehavender	<u>98.772</u>	<u>45.524</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.772</u>	<u>59.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.772</u>	<u>59.524</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>76.747</u>	<u>161.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.747</u>	<u>161.767</u>
Aktiver i alt	<u>189.519</u>	<u>221.291</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-110.091</u>	<u>-89.831</u>
	Egenkapital i alt	<u>-30.091</u>	<u>-9.831</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>211.946</u>	<u>223.460</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.946</u>	<u>223.460</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>164</u>	<u>162</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.664</u>	<u>7.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.610</u>	<u>231.122</u>
	Passiver i alt	<u>189.519</u>	<u>221.291</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, men likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af anpartshaver. Pr. 31. december 2018 har anpartshaver udlånt 212 t.kr. til selskabet.

Selskabets ledelse vurderer således at have den fornødne likviditet de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.487	8.572
	<u>8.487</u>	<u>8.572</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-89.832	-9.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.259</u>	<u>-20.259</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-110.091</u>	<u>-30.091</u>
